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27 października 2014

Zaduszki Jazzowe w Pińczowie

Pińczowskie Samorządowe Centrum Kultury zaprasza na jubileuszowe, 10. Zaduszki
Jazzowe. Od 31 października do 1 listopada odbędą się cztery wyjątkowe koncerty z
udziałem wybitnych artystów i gwiazd z Polski i z zagranicy. Wystąpią m.in Adam Makowicz,
Theodosii Spassov, Jacek Niedziela–Meira i Piotr Wojtasik. Uzupełnieniem wydarzenia
będzie wystawa fotografii Marka Karewicza „All that jazz”, prezentowana na
najważniejszych wydarzeniach jazzowych w naszym kraju. Honorowym patronem
wydarzenia jest marszałek województwa Adam Jarubas.

Pińczowskie Zaduszki Jazzowe to jedna z ciekawszych propozycji imprez jazzowych w
regionie. Od początku miała ona swoich stałych wielbicieli, a serwowany słuchaczom
program muzyczny sprawił, że grono to stale się powiększa przyciągając melomanów z
całego kraju.

Podczas tegorocznych Zaduszek Jazzowych w Pińczowie będzie okazja posłuchać wybitnych
artystów z Polski i z zagranicy. Wystąpi Adam Makowicz – wirtuoz jazzowego fortepianu,
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gościem będzie też pochodzący z Bułgarii Theodosii Spassov – europejska gwiazda
etnojazzu, mistrz gry na flecie kaval, który wraz z zespołem zaprezentuje połączenie muzyki
bałkańskiej z jazzowymi improwizacjami, Jacek Niedziela – Meira wystąpi z wyjątkowym
recitalem solowym na kontrabasie, natomiast trębacz – Piotr Wojtasik z międzynarodowym
kwartetem wprowadzi słuchaczy w zaduszkowy nastrój.

Dopełnieniem pińczowskich zaduszek będzie wernisaż wystawy jazzowych zdjęć Marka
Karewicza – legendy polskiej fotografii muzycznej, autora blisko 1500 okładek płytowych.

Patronat honorowy nad imprezą objęli: minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
Małgorzata Milanowska, marszałek Województwa Świętokrzyskiego – Adam Jarubas.

Program X Zaduszek Jazzowych w Pińczowie
 
31 października
Jacek Niedziela–Meira Bass Solo, godz. 18.00
Otwarcie wystawy Marka Karewicza „All that jazz”, godz. 19.30
Theodosii Spassov Trio, godz. 20.00

1 listopada
Piotr Wojtasik International Quintet, godz. 18.00
Adam Makowicz Solo recital, godz. 20.00
Po koncercie odbędzie się spotkanie z Artystą i promocja książki o Adamie Makowiczu „Grać
pierwszy fortepian”.
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